
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV 

ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU 
NÁMĚSTÍ MÍRU 346,  666 19  TIŠNOV 

 
Spis. zn.: 
Č.j. 

OSŘ/3274/2017/H 
MUTI 5504/2017 

 V Tišnově, 2.3.2017 

Vyřizuje : Oprávněná úřední osoba: 
Havlišová Ivana 

Tel.: 549 439 753 E-mail : ivana.havlisova@tisnov.cz 

    
   

V E Ř E J NÁ   V Y H L Á Š K A 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1, kterou zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1, a dále zastupuje ELprojekty, s.r.o., IČO 
29311501, Náměstí 80/4, 594 01  Velké Meziříčí 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 8.2.2017 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

Sentice, rozš.NNk, Pšenicová, p.č.715/1-5 

 

na pozemku parc. č. 844, 715 v katastrálním území Sentice. Uvedeným dnem bylo dle § 44 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) zahájeno územní 
řízení. 

Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) a § 
84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle § 11 odst. 1 správního řádu oznamuje podle § 47 
odst. 1 správního řádu a  § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém dle téhož 
ustanovení upouští od ústního jednání a ohledáním na místě. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky 
a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Správní orgán 
tedy současně sděluje účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, že mají 
možnost vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí ve věci. K uplatnění tohoto práva stanovuje 
správní orgán lhůtu 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek a závazných 
stanovisek. Po vypršení této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Poučení: 
Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
rozsah stanovený v § 89 odstavci 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 



Č.j. MUTI 5504/2017 str. 2 

 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o 
to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

Dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se 
jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
vzdal. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, 
úřední dny: pondělí, středa 7:00 - 17:00 h, pátek 7:00-12:00 h). 
 
 
     
    otisk razítka 
 
 
 
 

Havlišová Ivana 
referent stavebního úřadu 

  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov a OÚ Sentice a 
to též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………                                Sejmuto dne:……………………. 
 
 

   
  Způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněno dne ………………………………... 
                                                                        
                                                                             sňato dne ………………………………... 
 

Razítko a podpis oprávněné osoby: 

 

 

Obdrží: 
Účastníci dle § 85) stavebního zákona a dotčené orgány (do vlastních rukou): 

ELprojekty, s.r.o., IDDS: gyjaqzh 
Obec Sentice, IDDS: f8abhax 
 

dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, oddělení stavební prevence, IDDS: ybiaiuv 
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Radniční č.p. 14, 666 19  Tišnov 1 
 

 

 



Č.j. MUTI 5504/2017 str. 3 

 
Účastníci dle § 85) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou, elektronická úřední deska): 

E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
Vladimír Brokeš, Sentice č.p. 114, 666 03  Tišnov 3 
Dalibor Hájek, Lelkova č.p. 463/55, Jundrov, 637 00  Brno 37 
Tomáš Hájek, Sentice č.e. 160, 666 03  Tišnov 3 
Dita Hájková, Vejrostova č.p. 952/5, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Zdeněk Hamák, Hajánky č.p. 26, 666 01  Tišnov 1 
Františka Hamáková, Sentice č.p. 114, 666 03  Tišnov 3 
Petr Juračka, Sentice č.p. 172, 666 03  Tišnov 3 
Aleš Jůza, Sentice č.p. 138, 666 03  Tišnov 3 
František Kluska, Sentice č.p. 188, 666 03  Tišnov 3 
Leona Klusková, Sentice č.p. 188, 666 03  Tišnov 3 
Miloslav Malina, IDDS: 398bwur 
Marie Malinová, Tábor č.p. 2650/49, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Bc. Dušan Medek, Sentice č.p. 165, 666 03  Tišnov 3 
Dagmar Medková, Sentice č.p. 165, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Václav Mudra, Sentice č.p. 113, 666 03  Tišnov 3 
MUDr. Jana Mudrová, Sentice č.p. 113, 666 03  Tišnov 3 
Ladislav Obadal, K Hájenkám č.p. 814, 763 21  Slavičín 
Vladimíra Obadalová, K Hájenkám č.p. 814, 763 21  Slavičín 
Petr Ondroušek, Dunajská č.p. 175/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Simona Ondroušková, Dunajská č.p. 175/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Zdeňka Pšenicová, Vohančice č.p. 48, 666 01  Tišnov 1 
Kateřina Šťastná, Sentice č.p. 187, 666 03  Tišnov 3 
Jan Šťastný, Sentice č.p. 187, 666 03  Tišnov 3 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, IDDS: 58iit2q 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, IDDS: siygxrm 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
  
 


		2017-03-02T14:02:13+0100
	referent




